
Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918-2018

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba
•} f\ «i o 60 Anos de la Carrera de Psicología
*. U IO 20 Años dé la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0014898/2016

VISTO:

La RHCD 95/16 que designa a los miembros del Comité Académico de
la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica; y

CONSIDERANDO:

Que el Secretario de Postgrado eleva una nota, obrante a fs. 16, donde
observa que se ha consignado erróneamente la fecha de inicio de la
designación, siendo 1° de abril de 2016 la fecha correcta.

Que corresponde rectificar la RHCD 95/16 en su Artículo 1°.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la

Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 1° de la RHCD 95/16, donde dice "a partir
del 1° de abril de 2015" para que diga "a partir del 1° de abril de 2016".

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL
DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N° 8 5 "***^ • t

jd MUIIU-"" ' - - ,. -v «EK^ *~"'i'' '*. t urs. *^J^^7^
Facultad de Ps¡coloq>* ^ ̂  o^¿U /KX-.......

r¡.-:..!¡ FAQ0LTAD DE PSICOLOGÍA

yf


